
 

  

İLGİ BİLDİRİM İLANI (REOI) 

(DANIŞMANLIK HİZMETLERİ – FİRMA SEÇİMİ) 
 

TÜRKİYE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER PROJESİ II  – EK FİNANSMAN 
 

Kredi No.: P170612 

  

İşin Adı: Palandöken Belediyesi Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İnşaat Kontrollüğü 

Danışmanlık Hizmeti 

Referans No. : PDOKEN-C1 

 
1. İLBANK (bundan sonra "Borçlu" olarak anılacaktır), Sürdürülebilir Şehirler Projesi II - Ek 

Finansman (SCP II-AF) kapsamındaki harcamaların karşılanması için Uluslararası İmar ve 

Kalkınma Bankası'ndan (IBRD) ("Banka")  finansman (bundan sonra "Kredi" olarak anılacaktır) 

sağlamış olup, Kredinin bir kısmını Alt-Kredi yoluyla Palandöken Belediyesi (bundan sonra İşveren 

olarak anılacaktır) “Palandöken Belediyesi Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İnşaat 

Kontrollüğü Danışmanlık Hizmeti” zleşmesi kapsamındaki ödemeler için kullanacaktır. 

 

2. Danışmanlık Hizmetleri; Palandöken Belediyesi Güneş Enerji Santrali için mevcut proje 

tasarımının gözden geçirilmesi (izlenmesi) ve inşaat kontrollüğünün yapılmasını kapsayacaktır 

(bundan böyle “Hizmetler” olarak anılacaktır). 

 

3. Görevler için ayrıntılı İş Tanımı (TOR) aşağıdaki internet adresinde bulunabilir: 

www.palandoken.bel.tr 

 

4. Palandöken  Belediyesi uygun danışmanlık firmalarını (“Danışmanlar”) söz konusu Hizmetleri 

sağlamaya yönelik ilgi bildirimlerini sunmaya davet etmektedir. İlgilenen danışmanlar, Hizmetleri 

gerçekleştirmek için gerekli niteliklere ve deneyime sahip olduklarını gösteren bilgileri sunmalıdır.  

 

5.  Bir danışmanlık firmasının, görevler için tek başına tamamen yeterli olduğunu düşünmesi 

halinde, ilgi bildirimini tek başına sunabilir, çünkü danışmanların yabancı veya yerel başka 

herhangi bir firma(lar) ile ortaklık kurma zorunluluğu bulunmaktadır. Alternatif olarak, eğer 

danışmanlar görevler için niteliklerini ve kabiliyetlerini artırmak amacıyla ortaklık kurmayı tercih 

ederlerse, bu tür ortaklıklar Ortak Girişim (yani ortak girişimin tüm üyeleri müştereken ve 

müteselsilen sorumlu olacaktır) ve/veya Alt Danışmanlar (yani Danışman, alt danışmanın hizmetleri 

de dahil olmak üzere sorumlu olacaktır) şeklinde olabilir.  Bir birliktelik söz konusu olduğunda, 

Danışmanlar İlgi Bildirim dosyalarında (a) birliğin oluşturulma gerekçesini ve (b) Ortak Girişim 

üyelerinin ve/veya alt danışmanların birliğe dahil edilmesi önerisini haklı çıkarmak için Ortak 

Girişimin her bir üyesinin ve/veya her bir alt danışmanın görevi yerine getirmek için öngörülen 

rolünü ve ilgili niteliklerini açıkça belirtmelidir. İlgi Bildiriminde yukarıdaki açıklamanın 

yapılmaması, Ortak Girişimin listeye alınmaması riskini doğurabilir. Listeye alınma amacıyla ilgi 

bildirimlerinin değerlendirilmesinde sadece Ortak Girişim üyelerinin niteliklerinin dikkate 

alınacağını, önerilen alt danışmanların niteliklerinin dikkate alınmayacağı hatırlanmalıdır. 

 

 

 

 

 



 

  

6. Liste için belirlenen kriterler şunlardır:  

 

Genel Deneyim: 

 

i. İlgi Bildirimlerinin sunulacağı son başvuru tarihinden itibaren ana faaliyet olarak 

Danışmanlık Hizmetlerinde en az 10 (on) yıllık genel deneyime sahip olmak, 

ii. İlgi Bildirimlerinin sunulacağı son başvuru tarihinden itibaren son 10 (on) yıl içerisinde 

Uluslararası Finansal Kuruluşları (UFK) tarafından finanse edilen projeleri başarıyla 

tamamlamış olmak, tercihen Dünya Bankası tarafından finanse edilen, 

 

Özel Deneyim: 

 

i. Son 10 yılda, ihtiyaç duyulan hizmetlere büyüklük, benzerlik ve karmaşıklık bakımından 

benzer danışmanlık hizmetleri -tercihen yenilenebilir enerji sektörü- deneyimine sahip 

olmak,  

ii. Bölgede (Türkiye) deneyimli olmak ve yerel standart ve mevzuatlar hakkında tecrübeye 

sahip olmak, 

 

Yönetim ve Personel Kapasitesi: 

 

i. Danışmanlar İş Tanımında tanımlanan hizmetlerin yerine getirilmesi için kilit uzmanların 

mevcut olduğunu ve/veya kilit uzmanlara erişiminin olduğunu ispat etmelidir,  

ii. Danışmanlar hizmetlerin sağlanmasına yönelik elverişli idari ve finansal kapasiteleri 

olduğunu ispat etmelidir.  

 

7. Yukarıdaki listeye alma/seçme kriterlerini karşılamadaki niteliklerini ve deneyimlerini göstermek 

için Danışmanların asgari olarak aşağıda listelenen destekleyici belgeleri sunmaları gerekmektedir.  

Bir danışman firma, ana şirketin, kardeş şirketin, yan şirketlerinin veya çalışanlarının değil, yalnızca 

kendi niteliklerini ve deneyimini kullanabilir.  

(i) Firmanın bulunduğu ülkenin ilgili resmi makamı tarafından düzenlenmiş firma 

kuruluş/ticaret/tescil belgeleri.  

(ii) Firmanın temel iş alanlarını içeren şirket kitapçığı; ve  

(iii) Benzer sözleşmeler hakkında bilgi sağlamak adına doldurulmuş Form-1 (bu İlgi 

Bildirimi ekinde yer almaktadır). Bu tabloda sunulan sözleşmeler, sözleşmenin adı ve 

referans numarası, sözleşme kapsamının kısa bir açıklaması, sözleşme tutarı, sözleşme 

periyodu, işverenin adı ve görevin gerçekleştirildiği ülke ve Danışmanın sözleşmedeki 

rolü bilgilerini içermelidir. Tamamlanmış sözleşmelerin tamamlanma sertifikalarının 

kopyalarının/İşverenlerinin referanslarının İlgi Bildirimi dosyasında sunulması 

gerekmemektedir. Sonraki aşamada, tekliflerin sunulması sırasında, İşveren listeye giren 

danışmanlardan bu tür destekleyici tamamlama sertifikalarını sunmalarını talep edebilir. 

 

8. İlgilenen Danışmanlar, Dünya Bankası'nın çıkar çatışmasına ilişkin politikasını ortaya koyan 

"IPF Borçluları için Satın Alma Düzenlemeleri" (Temmuz 2016, Revize Kasım 2017 ve Ağustos 

2018) ("Satın Alma Düzenlemeleri") Bölüm III, paragraf 3.14, 3.16 ve 3.17'ye özellikle dikkat 

etmelidirler.  

 

9. Danışmanlık seçimi, Satınalma Düzenlemelerinde tanımlanmış olan Danışmanın Niteliklerine 

Dayalı Seçim (CQS) yöntemine uygun olarak yapılacaktır. 

 

10.  Aşağıdaki adresten 09:00 – 17:00 saatleri arasında daha fazla bilgi alınabilir. 



 

  

 

11.  "Palandöken Belediyesi Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi İnşaat Kontrollüğü Danışmanlık 

Hizmetleri" başlığı altında açıkça belirtilecek olan ilgi bildirimlerinin yazılı olarak bir basılı 

kopyasının aşağıda belirtilen adrese şahsen veya kargo ile ve dijital kopyasının ise 

i.cevrim@palandoken.bel.tr adresine e-posta ile 25 Aralık 2025 saat 16:00'ya kadar ulaştırılması 

gerekmektedir. İşveren, yukarıda belirtilen tarihten sonra gelen başvuruları reddetme hakkını saklı 

tutar. 

 

Palandöken (Erzurum) Belediyesi 

 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 

Dikkatıne: İshak ÇEVRİM Plan ve Proje Müdürü 

 

Adres: Palandöken Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü Adnan Menderes Mahallesi Yavuz Sultan 

Selim Bulvarı No:4 25070 Palandöken / ERZURUMTel: 0 442 317 05 94 

Fax: 0 442 315 32 03 

E-mail: palandoken@palandoken.bel.tr 

 

 

 

Ekler: Form 1 (Benzer Sözleşmeler) 
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Ek: Form-1 (Benzer Sözleşmeler) 

 

Danışman Firmanın Adı:______________ (Ortak Girişimin her bir üyesi için ayrı bir form eklenmelidir)  

 

Sıra No. Sözleşmenin Adı & 

Referans Numarası 

İşin Kapsamı ve 

Ana Çıktıların Kısa 

Bir Açıklaması 

Sözleşme 

Tutarı  

Sözleşme Periyodu 

(Başlangıç Tarihi ve 

Tamamlanma Tarihi) 

İşverenin Adı & 

Görevin 

Gerçekleştirildiği Ülke 

 

Danışmanın 

Sözleşmedeki Rolü 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


